
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.03.2024 №A-5179

О результатах Международного конкурса проектов "Проекты в образовании: традиции, опыт и инновации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
проектов "Проекты в образовании: традиции, опыт и инновации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Тюнякина Ольга 
Михайловна

« Игры и упражнения с фитболом 
как средство сохранения и 
укрепления здоровья детей 
дошкольного возраста»

1 место РР - 0 №99224

2 Якубовская Светлана 
Ивановна

Интерактивная площадка 
«Эволюция холода. От ледника до 
шоковой заморозки» как средство 
формирования метапредметных 
компетенций учащихся.

1 место РР - 0 №99229

3 Анна Викторовна 
Жарикова Музыка в жизни человека 1 место РР - 0 №99618

4 Орлова Светлана 
Викторовна Моем, моем чисто-чисто 1 место РР - 0 №99739

5 Ольга Владимировна 
Губанова

Сценарий родительского ринга 
"Семейные проблемы, как их 
решать"

1 место РР - 0 №99972

6 Ерошенкова Ирина 
Юрьевна "Читаем стихи Агнии Львовны Барто" 1 место РР - 0 №100144



2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


